
 

COPIA  
 

 

 
COMUNE DI CICONIO 

PROVINCIA DI TORINO 

 
 

DELIBERAZIONE N°  11 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Adunanza STRAORDINARIA di PRIMA Convocazione – Seduta pubblica 
 

 
 

OGGETTO:  
APPROVAZIONE DEGLI INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO PE R IL 
QUINQUENNIO 2014-2019. COMUNICAZIONE DEL SINDACO DE LLA NOMINA 
DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE.           
 
 
L’anno Duemilaquattordici addì DODICI  del mese di GIUGNO  alle ore diciannove e minuti zero nella sala 
delle adunanze consiliari. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero 
oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. FERRARESE Geom. Fabrizio Presidente Sì 
2. DELAURENTI Prof. Valter Assessore Sì 
3. PERUCCA Rag. Mario Consigliere Sì 
4. BOGGIO Anna Maddalena Consigliere Sì 
5. DELAURENTI Pier Luigi Consigliere Sì 
6. AUDO GIANOTTI Piergiorgio Consigliere Sì 
7. DEZZUTTI Marilena Consigliere Sì 
8. NEGRO Avv. Fabio Consigliere Sì 
9. RIU Raffaella Consigliere Sì 
10. BAUSONE Giacomo Consigliere Sì 
11. REANO Fulvio Consigliere Sì 
                  
                  

   
 Totale Presenti: 11 
 Totale Assenti: 0 
   

 
Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale DI IORIO Dr.ssa Raffaella, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco FERRARESE Geom. Fabrizio, assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



DELIBERA C.C. N. 11 DEL 12/06/2014 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEGLI INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO PER IL QUINQUENNIO 
2014-2019. COMUNICAZIONE DEL SINDACO DELLA NOMINA DEI COMPONENTI DELLA 
GIUNTA COMUNALE.           

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
PRESA VISIONE della proposta del Sindaco in merito agli indirizzi generali di governo 
nell’amministrazione del Comune per il quinquennio 2014-2019; 
 
PREVIA  lettura del suddetto documento che si allega alla presente a farne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTO il parere favorevole del Segretario Comunale, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 
del D. Leg.vo 267/2000; 
 
CON VOTI  unanimi e favorevoli espressi dagli 11 Consiglieri presenti e votanti; 
 

 
D E L I B E R A 

                                  
 
1) Di approvare gli indirizzi generali di governo nell'Amministrazione del Comune per il quinquennio 

2014-2019 così come riportati nell'apposito documento che viene allegato alla presente deliberazione 
per farne parte integrante e sostanziale; 

2) Di prendere atto che in esecuzione di quanto dispone l'art. 46, comma 2, e dall'art. 47 del D.Lgs. 
267/2000, il Sindaco con proprio provvedimento in data 5 giugno 2014, ha nominato la Giunta 
Comunale nelle persone dei Signori di seguito elencati:  

 
DELAURENTI Prof. Valter Vice Sindaco – Assessore con delega nelle materie di: 

Istruzione – Cultura – Sport – Servizi Sociali 
  
PERUCCA Rag. Mario Assessore con delega nelle materie di: 

Bilancio – Finanze – Tributi – Patrimonio 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
 
      Parere di regolarità Tecnica                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                      (DI IORIO Dr.ssa Raffaella) 
 
      Si esprime Parere Favorevole                                         F.to DI IORIO Dr.ssa Raffaella 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to :  FERRARESE Geom. Fabrizio 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to :  DI IORIO Dr.ssa Raffaella 

 
 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 183 Reg. pubbl. 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 
verbale viene pubblicata il giorno 27-giu-2014 all’ Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Lì, 27-giu-2014 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  DI IORIO Dr.ssa Raffaella 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data 07/07/2014 
 

 
      

Si certifica che la suestesa deliberazione  è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, in data 12/06/2014. 
 

 
X 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio 
del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso 
il decimo giorno di pubblicazione. 

 
Li , 07/07/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( F.to  DI IORIO Dr.ssa Raffaella ) 

 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
Lì,   27-giu-2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(  DI IORIO Dr.ssa Raffaella ) 
 


